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Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

TABLEAU D'HONNEUR

RESULTATS DE L'ETAPE

CLASSEMENT SCRATCH 1. 49 CHARPENTIER Chloé 2:57:53
2. 9 MENAGE Lise i +0:35
3. 52 BERNARD Floraine "

CLASSEMENT JUNIOR 1. 12 CHEREAU Clémence ¥ 2:58:28
2. 14 DEMAY Violette ¥ +2:40
3. 17 LAUNAY Clémence ¥ !

CLASSEMENT ESPOIR 1. 9 MENAGE Lise - 2:58:28
2. 52 BERNARD Floraine "
3. 27 MAHE Océane T "

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 23 VALENTIN Constance W 10 pt
2. 49 CHARPENTIER Chloé 6 pt
3. 1 AUBRY Julia ® 6 pt

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 50 JANUSZ Izabela 7 pt
2. 51 YAPURA PLAZA Anabel 4 pt
3. 25 DE MUYNCK Sophie T 4 pt

CLASSEMENT GENERAL

NATIONAL 1 1. TEAM FEMININ CHAMBERY ® 344 pt
2. Breizh Ladies i 305 pt
3. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ ¥ 211 pt
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Victoire de CHARPENTIER Chloé (TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE)
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Mirabelle Classic g
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 112.60 km Organisateur : Team Macadam's Cowboys Vitesse moyenne : 37.97 km/h
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Equipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 49 10026193721 CHARPENTIER Chloé FRA TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE - 40 2:57:53
2. 9 10071322161 * MENAGE Lise FRA = Breizh Ladies N1 25 +0:35
3. 52 10068317181 * BERNARD Floraine FRA UC MONTOIRE - 20 "
4. 27 10090451874 * MAHE Océane FRA E  UV.CA Troyes N1 17 "
5. 50 10118612085 JANUSZ Izabela POL TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE - 16 "
6. 12 10067657076 ** CHEREAU Clémence FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 15 "
7. 47 10065659785 * GUIRADO Axelle FRA SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR - 14 "
8. 53 10066934529 * BUNEL Marion FRA VC LISIEUX - 13 "
9. 32 10068086910 * ALLIONE Marine FRA STADE ROCHELAIS - 12 "
10. 61 10025981028 GRANGIER India FRA Team COOP itec Product - 1" "
1. 57 10078953637 POPE Sarah FRA '  TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 10 "
12. 2 10097933204 BIARD Marie Louise FRA & TEAMFEMININ CHAMBERY N1 9 "
13. 13 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 8 "
14. 58 10025786826 GEGU Justine FRA ' TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 7 +3:15
15. 14 10085871555 ** DEMAY Violette FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 6 "
16. 56 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA '  TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 5 "
17. 17 10067409021 ** LAUNAY Clémence FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 4 "
18. 1 10086055451 AUBRY Julia FRA @  TEAMFEMININ CHAMBERY N1 3 "
19. 44 10027491396 PITARD Lea FRA % LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 2 "
20. 20 10065770226 ** DEBARGES Amalia FRA W  LYONSPRINT EVOLUTION N1 1 "
21, 36 10068375583 * LEPAINTRE Soléne FRA ¥  VCMORTEAU MONTBENOIT N1 - "
22. 42 10067780449 * MOAL Glwadys FRA %  LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - "
23. 29 10068087920 * SCHMIDT Julie FRA H  UV.CA Troyes N1 - "
24, 33 10036463900 * BAUMER Annika GER ¥  VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - "
25. 41 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA @ LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - "
26. 7 10068544830 * DENIEUL Josephine FRA = Breizh Ladies N1 - "
27. 23 10011141341 VALENTIN Constance FRA W  LYON SPRINT EVOLUTION N1 - 15 "
28. 5 10068087314 * LAVRY Laura FRA & TEAMFEMININ CHAMBERY N1 - "
29. 51 10101098838 YAPURA PLAZA Anabel ARG TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE - - "
30. 39 10027166852 SEMON Laura FRA ¥  VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - "
31. 31 10066547741 * VULLIET Lison FRA E  UV.CA Troyes N1 - "
32. 55 10108626846 * LATIMIER Clémence FRA U.C. VOIRONNAISE - - +3:19
33. 3 10108601988 ** COMTE Ema FRA & TEAMFEMININ CHAMBERY N1 - +3:27
34, 43 10108572080 OGER Enora FRA %  LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +8:46
35. 37 10058538268 * PLANTE Lily CAN ¥  VCMORTEAU MONTBENOIT N1 - "
36. 8 10069300824 ** LE GUEN Daphne FRA = Breizh Ladies N1 - +11:39
37. 11 10070904960 **YANNIC Tifenn FRA = Breizh Ladies N1 - "
38. 19 10092052677 * BADOR Flavie FRA W  LYON SPRINT EVOLUTION N1 - "
39. 15 10009138289 GUEDON Mélanie FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 - +11:48
40. 48 10065982919 ** VERMET Emelyne FRA SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR - - +12:48
41. 22 10105174656 * KLOPPER Sonica RSA W  LYON SPRINT EVOLUTION N1 - +12:51
42. 10 10068379021 ** ROUAT llona FRA = Breizh Ladies N1 - +12:53
43. 35 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA ¥  VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - +12:56
44, 25 10028063292 DE MUYNCK Sophie FRA H  UV.CA Troyes N1 - "
45, 60 10091859384 ZAVA Allison BEL COMITE REGIONAL LIEGE - - "
46. 24 10070807354 * BUVAT Manon FRA E  UV.CA Troyes N1 - "
DNF 4 10126071082 GRANDGIRARD Pauline FRA & TEAMFEMININ CHAMBERY N1 -
DNF 6 10070266679 * MARREL Jessie FRA & TEAMFEMININ CHAMBERY N1 -
DNF 16 10027178572 HENAULT Océane FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 21 10071819588 ** GUGLIELMINI Léa FRA W LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 26 10068087011 * DELECOURT Lucie FRA H  UV.CA Troyes N1 -
DNF 28 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA H  UV.CA Troyes N1 -
DNF 30 10066609072 ** VALADE Alexandra FRA E  UV.CA Troyes N1 -
DNF 34 10078372142 COURTOT Emeline FRA ¥  VC MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 38 10066531876 ** REYNIER Romane FRA ¥  VCMORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 40 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA ¥  VCMORTEAU MONTBENOIT N1 -
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 112.60 km Organisateur : Team Macadam's Cowboys Vitesse moyenne : 37.97 km/h
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Equipe N1/N2 Pts Bonus Temps
DNF 46 10134855242 ** DEMARETZ Clémence FRA SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR - -
DNF 59 10071091886 BONNIN Noemie FRA H  TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 12
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FEDERATION
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Doss.

49

9
52
27
50
12
47
53
32
61
57

2
13
58
14
56
17

1
44
20
36
42
29
33
41

7
23

ID UCI
10026193721
10071322161
10068317181
10090451874
10118612085
10067657076
10065659785
10066934529
10068086910
10025981028
10078953637
10097933204
10067408011
10025786826
10085871555
10014322537
10067409021
10086055451
10027491396
10065770226
10068375583
10067780449
10068087920
10036463900
10122275251
10068544830
10011141341

CHARPENTIER Chloé

* BERNARD Floraine

** CHEREAU Clémence

BIARD Marie Louise
* CHEVRIEUX Justine

** LAUNAY Clémence

** DEBARGES Amalia

* LEPAINTRE Soléne

* DENIEUL Josephine
VALENTIN Constance
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Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL

N1/N2
TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE -
Breizh Ladies N1
UC MONTOIRE -
U.V.C.A. Troyes N1
TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE -
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR -
VC LISIEUX -
STADE ROCHELAIS -
Team COOP itec Product -
TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1
TEAM FEMININ CHAMBERY N1
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1
TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1
TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1
TEAM FEMININ CHAMBERY N1
LANESTER WOMEN MORBIHAN N1
LYON SPRINT EVOLUTION N1
VC MORTEAU MONTBENOIT N1
LANESTER WOMEN MORBIHAN N1
U.V.C.A. Troyes N1
VVC MORTEAU MONTBENOIT N1
LANESTER WOMEN MORBIHAN N1
Breizh Ladies N1
LYON SPRINT EVOLUTION N1

8
7
6
5
4
3
2
1

Pts Total

40
25
20
17
16
15
14
13

—
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=
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Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

CLASSEMENT PAR EQUIPE N1 DE LA MANCHE

2 5

i

>

2. 9 * MENAGE Lise 25 pt 24. 33 * BAUMER Annika 0 pt
26. 7 * DENIEUL Josephine 0 pt 43. 35 * GAUTHEY Océane 0 pt
36. 8 ** LE GUEN Daphne 0 pt 21. 36 * LEPAINTRE Soléne 0 pt
42. 10 **ROUAT llona 0 pt 35. 37 * PLANTE Lily 0 pt
37. 11 **YANNIC Tifenn 0pt 30. 39 SEMON Laura 0pt

DNF 3 COURTOTEmelne

6. 12 ** CHEREAU Clémence 15 pt DNF 38 ** REYNIER Romane
13, 13 * CHEVRIEUX Justine 8 pt DNF 40 TRITSCH Balladyne
39. 15 GUEDON Mélanie 0 pt
15. 14 ** DEMAY Violette
17. 17 ** LAUNAY Clémence

DNF 16 HENAULT Océane
27. 23 VALENTIN Constance 15 pt (+15pt B.)
20. 20 ** DEBARGES Amalia 1 pt
38. 19 * BADOR Flavie 0 pt
41, 22 * KLOPPER Sonica 0pt
DNF 21 ** GUGLIELMINI Léa
12. 2 BIARD Marie Louise 9 pt
18. 1 AUBRY Julia 3pt
33. 3 ** COMTE Ema 0 pt
28. 5 *LAVRY Laura 0pt
DNF 4 GRANDGIRARD Pauline
DNF 6 * MARREL Jessie
11. 57 POPE Sarah 10 pt
14. 58 GEGU Justine 7 pt
16. 56 ALMEIDA Sophie 5 pt
DNF 59 BONNIN Noemie

4, 27 * MAHE Océane 17 pt
46. 24 *BUVAT Manon 0 pt
44, 25 DE MUYNCK Sophie 0 pt
23. 29 * SCHMIDT Julie 0 pt
31. 31 * VULLIET Lison 0 pt

DNF 26 * DELECOURT Lucie
DNF 28 **RICHARDOT Noémie
DNF 30 **VALADE Alexandra
19. 44 PITARD Lea 2pt
25. 41 LE GLEUT Sylvia 0 pt
22 42 * MOAL Glwadys 0 pt
34. 43 OGER Enora 0 pt
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Mirabelle Classic
7¢ MANCHE | SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

GLASSEMENT GENERAL NATIONAL 1 APRESLAMANCHET . , o o e o s o weos o oo o o o
1. ' TEAM FEMININ CHAMBERY o6 40 34 68 69 90 27 344
2. f’g‘ Breizh Ladies 35 45 77 31 35 27 55 305
3. ? TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 45 60 40 3 25 0 38 21
4, ‘ﬁ LYON SPRINT EVOLUTION 30 30 22 14 18 0 31 145
5. "gﬁv U.V.C.A. Troyes 10 26 10 24 5 23 17 115
6. ‘g. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 26 28 1 1 12 4 22 94
7. ﬁ VC MORTEAU MONTBENOIT 17 32 0 7 15 7 0 78
8. i‘ LANESTER WOMEN MORBIHAN 0 35 0 0 24 0 2 61

NATIONAL 1 /;
ROUTE FEMMES

FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

23/09/2023 17:56:59
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Mirabelle Classic g
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

MEILLEUR GRIMPEUR

Pos. Doss. Nom Equipe Pts Pos. Doss. Nom Equipe Pt
Cote de Vigneulles- 30 km Classement général Meilleur Grimpeur
1. 25 DE MUYNCK Sophie  U.V.C.A. Troyes 6 pt 1. 23 VALENTIN Constance  LYON SPRINT EVOLUTION 10 pt
2. 23  VALENTIN Constance ~ LYON SPRINT EVOLUTION 4 pt 2. 49 CHARPENTIER Chloé  TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 6 pt
3. 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 2 pt 3. 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 6 pt
4. 53  BUNEL Marion VC LISIEUX 1 pt 4. 25 DE MUYNCK Sophie U.V.CA. Troyes 6 pt
Céte de Vigneulles- 66.8 km 5. 53 BUNEL Marion VC LISIEUX 5 pt
6. 61 GRANGIER India Team COOP itec Product 3pt
1. 23  VALENTIN Constance ~ LYON SPRINT EVOLUTION 6 pt 7. 52  BERNARD Floraine UC MONTOIRE 2 pt
2. 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 4 pt 8. 12 CHEREAU Clémence  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1pt
3. 52  BERNARD Floraine UC MONTOIRE 2 pt
4. 61 GRANGIER India Team COOP itec Product 1 pt
Cote de Vigneulles- 103.6 km
1. 49 CHARPENTIER Chloé  TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 6 pt
2. 53  BUNEL Marion VC LISIEUX 4pt
3. 61 GRANGIER India Team COOP itec Product 2pt
4. 12 CHEREAU Clémence  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1pt
23/09/2023 17:56:59 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1/1
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FEDERATION

Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

CLASSEMENT POINTS CHAUDS

FRANGAISE CUUPE DE
FRAANCE Ziws

Pos. Doss. Nom Equipe Pts Pos. Doss. Pt
Damelevieres - 20.6 km Classement général Points Chauds
1. 25 DE MUYNCK Sophie U.V.CA. Troyes 4pt 1. TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 7 pt
2. 50 JANUSZ Izabela TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 2 pt 2. YAPURA PLAZA Anabel  TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 4 pt
3. 39 SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT 1 pt 3. DE MUYNCK Sophie 4 pt
4. CHARPENTIER Chloé TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 2 pt
Damelevieres - 57.5 km 5. 2pt
6. VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 1pt
1. 50 JANUSZ Izabela TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 4 pt 7. VVC MORTEAU MONTBENOIT 1pt
2. 11 YANNIC Tifenn Breizh Ladies 2pt
3. 23 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 1pt
Damelevieres - 94 km
1. 51  YAPURA PLAZA Anabel  TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 4 pt
2. 49  CHARPENTIER Chloé TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 2 pt
3. 50 JANUSZ Izabela TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 1 pt
23/09/2023 17:57:00 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1/1
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CLASSEMENT ESPOIR

Distance : 112.60 km Organisateur : Team Macadam's Cowboys Vitesse moyenne : 37.97 km/h
Rang Doss. 1D UCI Nom Equipe Nat. Temps
1. 9 10071322161 MENAGE Lise “*Breizh Ladies FRA 2:58:28
2. 52 10068317181 BERNARD Floraine UC MONTOIRE FRA "
3. 27 10090451874 MAHE Océane B UV.CA. Troyes FRA "
4. 47 10065659785 GUIRADO Axelle SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR FRA "
5. 53 10066934529 BUNEL Marion VC LISIEUX FRA "
6. 32 10068086910 ALLIONE Marine STADE ROCHELAIS FRA "
7. 13 10067408011 CHEVRIEUX Justine ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA "
8. 36 10068375583 LEPAINTRE Soléne 1 VC MORTEAU MONTBENOIT FRA +2:40
9. 42 10067780449 MOAL Glwadys ' LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA "
10. 29 10068087920 SCHMIDT Julie B UV.CA. Troyes FRA "
11. 33 10036463900 BAUMER Annika T VC MORTEAU MONTBENOIT GER "
12. 7 10068544830 DENIEUL Josephine “'Breizh Ladies FRA "
13. 5 10068087314 LAVRY Laura A TEAM FEMININ CHAMBERY FRA "
14, 31 10066547741 VULLIET Lison ' U.V.CA. Troyes FRA "
15. 55 10108626846 LATIMIER Clémence U.C. VOIRONNAISE FRA +2:44
16. 37 10058538268 PLANTE Lily 1 VC MORTEAU MONTBENOIT CAN +8:11
17. 19 10092052677 BADOR Flavie FLYON SPRINT EVOLUTION FRA +11:04
18. 22 10105174656 KLOPPER Sonica LYON SPRINT EVOLUTION RSA +12:16
19. 35 10071037124 GAUTHEY Océane ' VC MORTEAU MONTBENOIT FRA +12:21 -
20. 24 10070807354 BUVAT Manon B UV.CA Troyes FRA "
DNF 6 10070266679 MARREL Jessie A TEAM FEMININ CHAMBERY FRA
DNF 26 10068087011 DELECOURT Lucie EUVCA. Troyes FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 5
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CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 112.60 km

1. 12
2. 14
3. 17
4. 20
5. 3
6. 8
7. 1
8. 48
9. 10
DNF 21
DNF 28
DNF 30
DNF 38
DNF 46

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 5

FEDERATION
FRANGAISE

10067657076
10085871555
10067409021
10065770226
10108601988
10069300824
10070904960
10065982919
10068379021
10071819588
10066501564
10066609072
10066531876
10134855242

COUPE DE
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ROUTE

-FEMMES-

Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

Organisateur : Team Macadam's Cowboys

CHEREAU Clémence
DEMAY Violette
LAUNAY Clémence
DEBARGES Amalia
COMTE Ema

LE GUEN Daphne
YANNIC Tifenn
VERMET Emelyne
ROUAT llona
GUGLIELMINI Léa
RICHARDOT Noémie
VALADE Alexandra
REYNIER Romane
DEMARETZ Clémence

¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
FLYON SPRINT EVOLUTION
' TEAM FEMININ CHAMBERY
~*Breizh Ladies
“*Breizh Ladies
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
“*Breizh Ladies
FLYON SPRINT EVOLUTION
B UV.CA. Troyes
B 'UV.CA. Troyes
B VC MORTEAU MONTBENOIT
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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Mirabelle Classic
7¢ MANCHE |SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE L'ETAPE

1. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 34
6. 12 ** CHEREAU Clémence

13. 13 * CHEVRIEUX Justine

15. 14 ** DEMAY Violette

17. 17 **LAUNAY Clémence

39. 15 GUEDON Mélanie

2. TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 35
1. 49 CHARPENTIER Chloé
5. 50 JANUSZ Izabela

29. 51 YAPURA PLAZA Anabel

11. 57 POPE Sarah

14. 58 GEGU Justine

16. 56 ALMEIDA Sophie

4. TEAM FEMININ CHAMBERY 58

12 2 BIARD Marie Louise

18. 1 AUBRY Julia

28. 5 *LAVRY Laura

33. 3 * COMTE Ema

4. U.V.C.A. Troyes 58
4, 27 * MAHE Océane

23. 29 * SCHMIDT Julie

31. 31 *VULLIET Lison

44, 25 DE MUYNCK Sophie

46. 24 * BUVAT Manon

6. Breizh Ladies 64
2. 9 * MENAGE Lise

26. 7 * DENIEUL Josephine

36. 8 **LE GUEN Daphne

37. 1 **YANNIC Tifenn

42. 10 ** ROUAT llona

7. LANESTER WOMEN MORBIHAN 66

19. 44 PITARD Lea

22. 42 * MOAL Glwadys

25. 4 LE GLEUT Sylvia

34. 43 OGER Enora

8. VC MORTEAU MONTBENOIT 75

21. 36 * LEPAINTRE Soléne

24. 33 * BAUMER Annika

30. 39 SEMON Laura

35. 37 * PLANTE Lily

43. 35 * GAUTHEY Océane

9. LYON SPRINT EVOLUTION 85

20. 20 ** DEBARGES Amalia

27. 23 VALENTIN Constance

38. 19 * BADOR Flavie

41, 22 * KLOPPER Sonica
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